
gobierno regional áe Ica
DORE ICA

Xesolución Ejecutiva WegiortarY0 ©3 3	 -2017-G0XE-1-G1M

FE DE ERRATAS

Ica,	 7 ERE . 2017
Vista las Resoluciones Ejecutivas Regionales N° 0329, 0366, 0420 y 0465-2016-GORE-

ICA/GR de fechas 06.SET.2016, 30.SET2016, 25.NOV.2016 y 29.DIC.2016 respectivamente;

CONSIDERANDO:

Que, durante las reuniones de Conciliación del Marco Legal y Ejecución del Presupuesto
correspondiente al II Semestre del ejercicio fiscal 2016 realizadas en la Dirección General de
Contabilidad Pública del Ministerio de Economía y Finanzas, las Resoluciones Ejecutivas Regionales
mencionadas en el párrafo precedente han sido observadas por la entidad antes mencionada;

Que, de acuerdo al artículo 201°, numeral 1 de la Ley N° 27444 "Ley de Procedimientos
Administrativos General", señala que los errores materiales o aritméticos en los actos administrativos
pueden ser rectificados con efecto retroactivo, en cualquier momento de oficio o a instancia de los
administrados siempre que no altere lo sustancial en sus conocimientos ni en el sentido de la
decisión,'

Que, mediante Ley 27806, Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública, se
promueve la transparencia de los actos del Estado y regula el derecho fundamental del acceso a la
información consagrado en el numeral 5, del artículo 2° de la Constitución Política del Perú;

Que, estando a los fundamentos expuestos y contando con las visaciones de la Subgerencia
de Presupuesto, Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial y
Gerencia General Regional, en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 27783 "Ley de Bases
de la Descentralización" y Ley N° 27867 "Ley Orgánica de Gobiernos Regionales";

SE RESUELVE:

Artículo 1°.-RECTIFICAR la Resolución Ejecutiva Regional N° 0329-2016-GORE-ICA/GR
de fecha 06.SET2016, referente a la denominación y código de Actividad del 4to desagregado de la
unidad ejecutora 301 Educación Chincha, debiendo quedar de la siguiente manera:

DICE:

UNIDAD EJECUTORA
	 : 301 Educación Chincha

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 03 Asignaciones Presupuestales que No Resultan



gobierno Xegionar cre Ica

PRODUCTO / PROYECTO 	 : 399999 Sin Producto
ACTIVIDAD	 : 5000681 Desarrollo del Ciclo Avanzado de la
FUENTE FINANCIAMIENTO 	 : Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
	

3,000.00
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales 	 3,000.00

TOTAL 5/.	 3,000.00

DEBE DECIR:

UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO / PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

: 301 Educación Chincha

: 03 Asignaciones Presupuestales que No Resultan
: 399999 Sin Producto
: 5000661 Desarrollo de la Educación Laboral
: Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

3,000.00
3,000.00

TOTAL 5/.	 3,000.00

Artículo 2°.-RECTIFICAR la Resolución Ejecutiva Regional N° 0366-2016-GORE-ICA/GR
de fecha 30.SET.2016, referente al monto de la desagregación de Bienes y Servicios del Total de
Pliego, a la denominación y código de Actividad del 1er desagregado de la unidad ejecutora 001
Sede Central y a la denominación y código de Actividad y Producto/Proyecto del 2do desagregado
de las unidades ejecutoras, 300 Educación Ica, 301 Educación Chincha, 303 Educación Pisco,
debiendo quedar de la siguiente manera:

DICE:

INGRESOS

SECCIÓN SEGUNDA
PLIEGO

FUENTE FINANCIAMIENTO

En Nuevos Soles

: Instancias Descentralizadas
: 449 Gobierno Regional del Departamento de Ica

: Recursos Determinados

5 GASTOS CORRIENTES
	

1,445,766.00
2.3 Bienes y Servicios	 1,445,756.00

6 GASTOS DE CAPITAL	 1,254,234.00



DORE - IC A

gobierno XegionaCde Ica

WesolUción Ejecutiva 1Wegional:W9- 0 0 3 3 -2017-GOXE-ICA/GX

2.6 Adquisición de Activos No Financieros 	 1,254,234.00

TOTAL PLIEGO 5/. 2,700,000.00

UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO / PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

: 001 Sede Central

: 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
: 3000627 Servicio de Agua Potable y Saneamiento
: 5004470 Capacitación en Gestión para Gobiernos Locales
: Recursos Determinados

	

5 GASTOS CORRIENTES
	

230,000.00
	2.3 Bienes y Servicios

	
230,000.00

TOTAL 5/.	 230,000.00

UNIDAD EJECUTORA	 : 300 Educación Ica
CATEGORIA PRESUPUESTAL : 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
PRODLKTO / PROYECTO	 : 3000001 Acciones Comunes
ACTIVIDAD	 : 5000276 Gestión del Programa
FUENTE FINANCIAMIENTO : Recursos Determinados

5 GASTOS CORRIENTES
	

52,572.00
2.3 Bienes y Servicios
	

52,572.00
6 GASTOS DE CAPITAL
	

80,000.00
2.6 Adquisición de Activos No Financieros

	
80,000.00

TOTAL 5/.	 132,572.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA 5/. 331,427.00

atm 1.§,̀',
DE 5\1." UNIDAD EJECUTORA : 301 EDUCACION CHINCHA

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
PRODUCTO / PROYECTO

	
: 3000001 Acciones Comunes

ACTIVIDAD
	

: 5000276 Gestión del Programa
FUENTE FINANCIAMIENTO

	
: Recursos Determinados

5 GASTOS CORRIENTES
	

114,380.00



CORE - ICA

UNIDAD EJECUTORA

Gobierno Xegional (fe Ica

2.3 Bienes y Servicios
6 GASTOS DE CAPITAL
2.6 Adquisición de Activos No Financieros

114,380.00
50,000.00
50,000.00   

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO / PROYECTO

\ ACTIVIDAD
• FUENTE FINANCIAMIENTO

	TOTAL S/.	 164,380.00

	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA 5/. 	 410,950.00

: 303 Educación Pisco

: 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
: 3000001 Acciones Comunes
: 5000276 Gestión del Programa
: Recursos Determinados

	5 GASTOS CORRIENTES
	 45,474.00

	

2.3 Bienes y Servicios 	 45,474.00
	6 GASTOS DE CAPITAL

	
45,474.00

2.6 Adquisición de Activos No Financieros 	 45,474.00

TOTAL 5/.	 90,948.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA 5/. 227,368.00

DEBE DECIR:

1m6,04	 INGRESOS
15,9-.\(.*; fk0 1 A. te ve

,.,
",-; SECCIÓN SEGUNDA,.,..-	

FUENTE FINANCIAMIENTO

r 3:i,	 4,ko 	 PLIEGO..,

"<"''é'"t'e""'s-11`../4DE 9sts. 	...,--__.—

En Nuevos Soles

: Instancias Descentralizadas
: 449 Gobierno Regional del Departamento de Ica
: Recursos Determinados

5 GASTOS CORRIENTES
2.3 Bienes y Servicios

6 GASTOS DE CAPITAL
2.6 Adquisición de Activos No Financieros

1,445,766.00
1,445,766.00
1,254,234.00
1,254,234.00  

TOTAL PLIEGO S/. 2,700,000.00

UNIDAD EJECUTORA	 : 001 Sede Central



Gobierno Xegionar de Ica
GORE - ICA

Xesdución Ejecutiva Xegiona"P 'fi 0 0 3 3 -2017-GOXE-ICA/GX

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO / PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

5 GASTOS CORRIENTES
2.3 Bienes y Servicios

: 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
: 3000627 Servicio de Agua Potable y Saneamiento
: 5004469 Capacitación a los pobladores rurales en educación
: Recursos Determinados

230,000.00
230,000.00

TOTAL S/.	 230,000.00

UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO / PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

: 300 Educación Ica

: 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
: 3000515 Instituciones Educativas Gestionadas con
: 5002779 Asistencia Técnica para el Incremento de
: Recursos Determinados

5 GASTOS CORRIENTES
	

52,572.00
2.3 Bienes y Servicios 	 52,572.00

6 GASTOS DE CAPITAL
	

80,000.00
2.6 Adquisición de Activos No Financieros 	 80,000.00

TOTAL S/.	 132,572.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA 5/. 331,427.00

UNIDAD EJECUTORA 	 : 301 EDUCACION CHINCHA

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
PRODUCTO / PROYECTO	 : 3000515 Instituciones Educativas Gestionadas con
ACTIVIDAD	 : 5005657 Gestión de Expedientes de Oferta y Demanda
FUENTE FINANCIAMIENTO	 : Recursos Determinados

5 GASTOS CORRIENTES
2.3 Bienes y Servicios

6 GASTOS DE CAPITAL
2.6 Adquisición de Activos No Financieros

114,380.00
114,380.00
50,000.00
50,000.00   



Gobierno Xegionar cfe Ica Nj

GORE - ICA 

TOTAL SI.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA 5/.

: 303 Educación Pisco 

164,380.00       

410,950.00       

UNIDAD EJECUTORA     

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
RODUCTO / PROYECTO	 : 3000515 Instituciones Educativas Gestionadas con
CTIVIDAD	 : 5005657 Gestión de Expedientes de Oferta y Demanda

FUENTE FINANCIAMIENTO : Recursos Determinados

5 GASTOS CORRIENTES
2.3 Bienes y Servicios

6 GASTOS DE CAPITAL
2.6 Adquisición de Activos No Financieros

TOTAL 5/.	 90,948.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA 5/. 227,368.00

Artículo 3°. -RECTIFICAR la Resolución Ejecutiva Regional N° 0420-2016-GORE-ICA/GR
de fecha 25.NOV.2016 referente al código Producto/Proyecto del 2do desagregado de la unidad
ejecutora 200 Transporte, debiendo quedar de la siguiente manera:

DICE:

45,474.00
45,474.00
45,474.00
45,474.00

UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO / PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

: 200 Transporte

: 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
: 3004479 Personas Autorizadas para Conducir Vehículos
: 5003427 Emisión de Licencias de Conducir de Clase A
: Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
	

7,510.00
2.1 Personal y Obligaciones Sociales

	
7,510.00

TOTAL 5/.	 7,510.00

DEBE DECIR:



Gobierno Xegionaf cfe Ica
DORE - ICA

Resolución Ejecutiva RegionaG bilark, O 0 3 3 -2017-GORE-ICAM,

UNIDAD EJECUTORA	 : 200 Transporte

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
PRODUCTO / PROYECTO	 : 3000479 Personas Autorizadas para Conducir Vehículos
ACTIVIDAD	 : 5003427 Emisión de Licencias de Conducir de Clase A
FUENTE FINANCIAMIENTO 	 : Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
	

7,510.00
2.1 Personal y Obligaciones Sociales

	
7,510.00

TOTAL S/.	 7,510.00

Artículo 4°.-RECTIFICAR la Resolución Ejecutiva Regional N° 0465-2016-GORE-ICA/GR
de fecha 29.DIC.2016 referente al código de Actividad del 2do desagregado de las unidades
ejecutoras 300 Educación Ica, 301 Educación Chincha, 303 Educación Pisco y la desagregación de
la unidad ejecutora 302 Educación Nasca, debiendo quedar de la siguiente manera:

DICE:

UNIDAD EJECUTORA	 : 300 Educación Ica

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
PRODUCTO / PROYECTO	 : 3000574 Personas con Discapacidad Severa
ACTIVIDAD	 : 50054306 Contratación Oportuna y Pago del Personal
FUENTE FINANCIAMIENTO	 : Recursos Ordinarios

„...
_,„.°	

A
'''''',)4, 	

,\ 
5 GASTOS CORRIENTES 	 6,456.00

	

,04	 -'1(

-‘1140,	 2.1 Personal y Obligaciones Sociales 	 6,456.00
'

,531.	 y

I, 

i'

--•

1	 I .. i
,41,,, 	 0	 TOTAL 5/.	 6,456.00

Px- °G£RE`. 	,
•..z.%1 DE	 ...'

	

---..	 .---

UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO / PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

: 301 Educación Chincha

: 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
: 3000574 Personas con Discapacidad Severa
: 50054306 Contratación Oportuna y Pago del Personal
: Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
	

6,313.00



E y Pi
</e 4

• r"
xl

35311C A Ott

<'Y

114 gobierno Xegioncif áe Ica
GORE - ICA

2.1 Personal y Obligaciones Sociales
	

6,313.00

TOTAL 5/.	 6,313.00

UNIDAD EJECUTORA	 : 303 Educación Pisco
CATEGORIA PRESUPUESTAL : 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
PRODUCTO / PROYECTO	 : 3000574 Personas con Discapacidad Severa
ACTIVIDAD	 : 50054306 Contratación Oportuna y Pago del Personal
FUENTE FINANCIAMIENTO	 : Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
	

6,456.00
2.1 Personal y Obligaciones Sociales

	
6,456.00

TOTAL 5/.	 6,456.00

UNIDAD EJECUTORA	 : 302 Educación Nasca

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
PRODUCTO / PROYECTO 	 : 3000385 Instituciones Educativas con Condiciones
ACTIVIDAD	 : 5005628 Contratación Oportuna y Pago del Personal
FUENTE FINANCIAMIENTO	 : Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES	 175,086.00
2.1 Personal y Obligaciones Sociales 	 175,086.00

TOTAL 5/.	 175,086.00
1.RrG/Oiv

A	 CATEGORIA PRESUPUESTAL : 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
PRODUCTO / PROYECTO	 : 3000574 Personas con Discapacidad Severa

	

'	 ACTIVIDAD : 50054306 Contratación Oportuna y Pago del Personal

	

</k,Z/ErEin 7,1'  te	 FUENTE FINANCIAMIENTO	 : Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
2.1 Personal y Obligaciones Sociales

1,076.00
1,076.00 

TOTAL 5/.	 1,076.00

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 03 Asignaciones Presupuestales que No Resultan
PRODUCTO / PROYECTO

	
: 399999 Sin Producto

ACTIVIDAD
	

: 5000661 Desarrollo de la Educación Laboral
FUENTE FINANCIAMIENTO

	
: Recursos Ordinarios



Gobierno Xegionar de Ica
CORE - ICA

Woolución (Ejecutiva XegionakAM00 3 3 -2017-G0XE-1-C/4M,

5 GASTOS CORRIENTES
	

5,380.00

2.1 Personal y Obligaciones Sociales	 5,380.00

TOTAL 5/.	 5,380.00

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 03 Asignaciones Presupuestales que No Resultan
PRODUCTO / PROYECTO	 : 399999 Sin Producto
ACTIVIDAD	 : 5000681 Desarrollo del Ciclo Avanzado
FUENTE FINANCIAMIENTO	 : Recursos Ordinarios

f1 5 GASTOS CORRIENTES
2.1 Personal y Obligaciones Sociales

2,488.00

2,488.00

TOTAL 5/
	

2,488.00

CATEGORIA PRESUPUESTAL :
PRODUCTO / PROYECTO	 :
ACTIVIDAD

UENTE FINANCIAMIENTO 	 :

03 Asignaciones Presupuestales que No Resultan
399999 Sin Producto
5000683 Desarrollo del Ciclo Intermedio
Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
2.1 Personal y Obligaciones Sociales

1,076.00

1,076.00  

TOTAL 5/	 1,076.00

CATEGORIA PRESUPUESTAL
4,1:b PRODUCTO / PROYECTO

ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

: 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
: 3000385 Instituciones Educativas con Condiciones
: 5005628 Contratación Oportuna y Pago del Personal
: Recursos Ordinarios

fr,, 4-Reos

5 GASTOS CORRIENTES
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

18,000.00

18,000.00 

TOTAL S/	 18,000.00

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 03 Asignaciones Presupuestales que No Resultan
PRODUCTO / PROYECTO	 : 399999 Sin Producto
ACTIVIDAD	 : 5000681 Desarrollo del Ciclo Avanzado
FUENTE FINANCIAMIENTO	 : Recursos Ordinarios



...1) REG/04, .,

z99- \\9:01 A. #0::

0 -.%'	 .10 <"' \ 5 GASTOS CORRIENTES
O V

11 Al

1'
4'4='i

DE PR '"'°,

2.1 Personal y Obligaciones Sociales

gobierno Xegional cle Ica
DORE - ICA

5 GASTOS CORRIENTES
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

3,000.00
3,000.00  

TOTAL 5/.	 3,000.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA 5/. 	 206,106.00

DEBE DECIR:

UNIDAD EJECUTORA : 300 Educación Ica

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
PRODUCTO / PROYECTO	 : 3000574 Personas con Discapacidad Severa

CTIVIDAD	 : 5004306 Contratación Oportuna y Pago del Personal
FUENTE FINANCIAMIENTO	 : Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
2.1 Personal y Obligaciones Sociales

6,456.00
6,456.00

TOTAL S/.	 6,456.00

UNIDAD EJECUTORA	 : 301 Educación Chincha
CATEGORIA PRESUPUESTAL : 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
PRODUCTO / PROYECTO	 : 3000574 Personas con Discapacidad Severa
ACTIVIDAD	 : 5004306 Contratación Oportuna y Pago del Personal
FUENTE FINANCIAMIENTO	 : Recursos Ordinarios

6,313.00
6,313.00

TOTAL S/. 6,313.00

UNIDAD EJECUTORA	 : 303 Educación Pisco
CATEGORIA PRESUPUESTAL : 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
PRODUCTO / PROYECTO	 : 3000574 Personas con Discapacidad Severa
ACTIVIDAD	 : 5004306 Contratación Oportuna y Pago del Personal
FUENTE FINANCIAMIENTO	 : Recursos Ordinarios



obierno Wfiegioncif cre Ica
GORE - ICA

Xesolución Ejecutiva (kegionat:	 D O 3 3 -2017-G0XE-1C/4M,

5 GASTOS CORRIENTES
	

6,456.00
2.1 Personal y Obligaciones Sociales

	
6,456.00    

TOTAL 5/.	 6,456.00

UNIDAD EJECUTORA : 302 Educación Nasca 

CATEGORIA PRESUPUESTAL :
PRODUCTO / PROYECTO	 :
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO	 :

G /04

*11 A. 4r,
//'
/-#

v

TOTAL S/.	 175,086.00

01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
3000574 Personas con Discapacidad Severa
5004306 Contratación Oportuna y Pago del Personal
Recursos Ordinarios

1,076.00
1,076.00

TOTAL S/.	 1,076.00

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
PRODUCTO / PROYECTO	 : 3000385 Instituciones Educativas con Condiciones
ACTIVIDAD
	

5005628 Contratación Oportuna y Pago del Personal
FUENTE FINANCIAMIENTO	 : Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
	

175,086.00
2.1 Personal y Obligaciones Sociales	 175,086.00

5 GASTOS CORRIENTES
2.1 Personal y Obligaciones Sociales

.,. 11'84"EnE	 41

t..404 0.1""

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO / PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

03 Asignaciones Presupuestales que No Resultan
3999999 Sin Producto
5000661 Desarrollo de la Educación Laboral
Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
	

5,380.00
2.1 Personal y Obligaciones Sociales

	
5,380.00

TOTAL S/.	 5,380.00

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 03 Asignaciones Presupuestales que No Resultan
PRODUCTO / PROYECTO	 : 3999999 Sin Producto



I NG. FERNANDO CILLONIZ BENAVID

GOIIERNADOR REGIONAL

obierno Xegionaf cíe _raí
1 GORE -1CA

ACTIVIDAD	 : 5000683 Desarrollo del Ciclo Intermedio
FUENTE FINANCIAMIENTO	 : Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
2.1 Personal y Obligaciones Sociales

3,564.00
3,564.00  

TOTAL 5/.	 3,564.00

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
PRODUCTO / PROYECTO	 : 3000385 Instituciones Educativas con Condiciones
ACTIVIDAD	 : 5005628 Contratación Oportuna y Pago del Personal
FUENTE FINANCIAMIENTO	 : Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
	

18,000.00
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

	
18,000.00

TOTAL 5/.	 3,000.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA 5/. 	 206,106.00

Artículo 5°.- Copia de la presente Resolución deberá ser remitida a la Contraloría General
de la República, Comisión de Presupuesto y Cuenta General de la República del Congreso de la
República, Dirección Nacional de Contabilidad Pública y Dirección General del Presupuesto Público
del Ministerio de Economía y Finanzas y a la(s) Unidad(es) Ejecutora(s) correspondientes.

Regístrese, Comuníquese y Publ'quese.

,NQ RION	 A

TOTAL S/.	 18,000.00

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 03 Asignaciones Presupuestales que No Resultan
PRODUCTO / PROYECTO

	
: 3999999 Sín Producto

ACTIVIDAD
	

: 5000661 Desarrollo del Ciclo Avanzado
FUENTE FINANCIAMIENTO

	
: Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
	

3,000.00
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales 	 3,000.00



GOBIERN
Unidad

EGION	 E IC
dministración . .cwbentari

BE LOPEZ

GOBIERNO REGIONAL DE ICA
ADMINISTRACION
DOCUMENTARIA

lea, 27 de Enero 2017
Oficio N° 0188-2017-GORE- ICA/UAD
Señor SUB.GERENCIA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
Para su conocimiento y fines consiguientes, remito a Ud. Copia del original
de la R.E.R.
N° 0033-2017 de fecha 27-01-2017
La presente copia constituye la transcripción oficial de dicha Resolución

Atentamente


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

